
 
 
 Hroznová 2 www.ukzuz.cz IČO: 00020338 

 656 06 Brno ID DS: ugbaiq7 DIČ: CZ00020338 

1/4 

 

 

Čj: UKZUZ 117589 /2020  

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“)) 

 

 

Veřejná zakázka: „DODÁVKA 3 ks KOLOVÝCH TRAKTORŮ“ – Část 1 

   UKZUZ 066327/2020 

Druh zadávacího řízení:  Zjednodušené podlimitní řízení na dodávky  

Klasifikace dle číselníku NIPEZ:  31 Zemědělské a lesnické stroje  

Klasifikace dle číselníku CPV:  16700000-2 Traktory  

 

Zadavatel:  Česká republika – Ústřední kontrolní a zkušební ústav zemědělský,  

   organizační složka státu  

IČO:   00020338  

Sídlo:    Hroznová 63/2, 656 06 Brno  

Zastoupený:   Ing. Daniel Jurečka, ředitel 

 

 

1. Předmět veřejné zakázky  

 

Předmětem plnění podlimitní veřejné zakázky části1 je dodávka 1 ks kolového traktoru pro 

Zkušební stanici (dále jen ZS) zadavatele ve Vysoké u Příbramě.  

 

 

2. Označení účastníků zadávacího řízení  

 

Pořadové 

číslo 

nabídky 

Obchodní 

firma/název  

účastníka  

Sídlo IČO 

1. Y- CZ s. r.o.  č. p. 129, 373 65 Neplachov 28139887 

2. AGRI CS a. s.  
Hybešova 62/14, 693 01 

Hustopeče  
26243334 

 

 

3. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

 

Žádný z účastníků nebyl vyloučen ze zadávacího řízení.  

 
 

 



 

2/4 

 

4. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 

 

Při výběru nejvhodnější nabídky byla u došlých nabídek v každé části hodnocena tato kritéria: 

 

 

Parametr Váha Způsob hodnocení 

Cena dodávky (vč. příslušenství, 

dopravy, zaškolení obsluhy, 

předvedení traktorů)1) 

90% dle vzorce 

Záruční doba v měsících 10% 
Interval 

hodnot 

Min. hodnota 12 

měsíců.....0 bodů 

Max. hodnota 48 

měsíců…..100 bodů 

1) celková cena včetně DPH 

 

a) vzorec pro výpočet bodových hodnot 

Záruka - Počet bodů kritéria (nejvhodnější nabídka je max. hodnota) = 100 × hodnota záruční 

doby dle podané nabídky po odečtení minimální hodnoty záruční doby ÷ rozdílem mezi 

maximální hodnotou a minimální hodnotou záruční doby stanovené zadavatelem.  

Zadavatel bude hodnotit dodavatelem poskytnutou záruční dobu pouze ve shora stanoveném 

intervalu hodnot. Jestliže dodavatel nabídne záruční dobu kratší, než je minimální hodnota 

stanovená zadavatelem, je zadavatel oprávněn ho vyloučit ze zadávacího řízení, jako účastníka, 

který nesplnil podmínky zadávacího řízení. Záruka dodavatelem poskytnuta nad maximální 

stanovenou hodnotu bude hodnocena stejně jako záruka v maximální hodnotě.  

Cena - Počet bodů kritéria (nejvhodnější nabídka je min. hodnota) = 100 × nejvhodnější 

nabídka ÷ hodnota nabídky. 

Skutečná výše bodů = počet bodů kritéria × váha kritéria. 

 b) celkové hodnocení 

Výsledné hodnocení je dáno součtem bodů získaných v rámci jednotlivých kritérií. Pro případ, 

že nabídky dvou či více dodavatelů získají stejné výsledné hodnocení, je rozhodující počet bodů 

získaných v rámci kritéria cena. Pokud nebude možné určit výslednou nabídku ani kritériem 

ceny, bude vítěznou nabídkou považována ta, která byla zadavateli doručena dříve. Při 

hodnocení se stanoví pořadí hodnocených nabídek.  

 

 

 

 



 

3/4 

 

 

Hodnocení nabídek dle požadovaných kritérií ceny a délky záruky:  

  

ČÁST 1 - Dodávku nového kolového traktoru do ZS Vysoká u Příbramě 

Pořadové 

číslo 

nabídky 

Uchazeč 

Výše 

nabídkové 

ceny vč. 

DPH 

Záruční 

doba          

(v 

měsících) 

Dosažené 

body 

cena 

Dosažené 

body 

záruka 

Body 

celkem  

Pořadí 

nabídek 

1. Y-CZ s.r.o. 1.479.806 36 90 6.67 96,67 1. 

2. 
AGRI CS 

a. s. 1.655.280 24 80,46 3.33 83.79 2. 

 

  

 

Na základě provedeného hodnocení nabídek komise doporučila zadavateli vybrat jako 

nejvhodnější nabídku na plnění předmětné veřejné zakázky nabídku účastníka: 

 

Y-CZ s. r. o., IČO: 28139887, se sídlem: č. p. 129, 373 65 Neplachov,  

 

a s tímto účastníkem zadavatel uzavřel smlouvu na plnění této veřejné zakázky dne  23. 6. 2020. 

 

 

5. Cena sjednaná ve smlouvě 

 

Výsledné 

pořadí 

účastníka 

Obchodní firma účastníka Nabídková cena v Kč vč. DPH 

1. Y-CZ s. r. o.  1.479.806,-, záruka 36 měsíců 

 

  

6. Označení poddodavatele 

Nebude plněno prostřednictvím poddodavatele. 

 

7. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo soutěžního dialogu nebo 

jednacího řízení bez uveřejnění 

Nepoužito. 

 

8. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Nepoužito. 

 



 

4/4 

 

9. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému 

Nezrušeno/ Nezavedeno. 

 

10. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

Nepoužity. 

 

11. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  

 

12. Odůvodnění rozdělení veřejné zakázky na části  

Veřejná zakázka byla rozdělena na části, protože se jednalo o dodávko 3 různých kolových 

traktorů, do 3 vzdálených míst, do 3 zkušebních stanic zadavatele. 

 

13. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 

odst. 3 ZZVZ 

Nepoužito.  

 

 

 

V Praze 7. 7. 2020  

 

       …………………………………………. 

Ing. Daniel Jurečka, ředitel  

 

 


		2020-07-08T10:16:10+0200
	Ing. Daniel Jurečka 95238271fdd9eec9ea6a931a936d374006ead982




